ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 207, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017.

Nomeia os membros do Conselho

Municipal de Trânsito – COMTRAN.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, os membros das entidades a seguir

relacionadas para, na condição de titulares e suplentes, respectivamente, integrarem o Conselho

Municipal de Trânsito – COMTRAN, criado pela Lei Municipal nº. 640, de 12 de dezembro de 2013,

para um período de 02 (dois) anos, conforme segue:

 Representante indicado pela Prefeitura Municipal, que será o Presidente do COMTRAN:

Titular: Rogério Migotto

Suplente: Charle Boscaini

 Representante indicado pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Lazer:

Titular: Solange Marlise Estima Lazzari

Suplente: Renata Delazzeri

 Representante indicado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e

Serviços Públicos:

Titular: Luciano Gnatta

Suplente: Dirceu Chiari

 Representante indicado pelo Legislativo Municipal:

Titular: Franciele Garaffa

Suplente: Otávio Leal Neto

 Representante indicado entre os proprietários de Táxi do Município:

Titular: Victor Rebellatto

Suplente: Carmelino Giongo                                                                                                                   ...

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 Representante da Brigada Militar:

Titular: Rodrigo Barella Vicente

Suplente: Paulo Jair de Abreu

 Representante indicado pelo Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Lucilei Monegat

Suplente: Luciano Rebellatto

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao primeiro dia do mês novembro de 2017.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda